2024.2.22

八幡ＲＣ 島村会員送別ゴルフ会のご案内

会員各位

ゴルフ部

萩本康隆

本日、島村会員が 4月 1日付けで異動になる旨の内示を正式に受けたそうです。そこで、

標記のゴルフ会を以下の通り開催致しますので、参加の程、よろしくお願い致します。

今回は、島村会員の要望により、遠方ですが、玄海ゴルフクラブにて開催致します。

なお、今回、４組（１６名）を予約確保しておりますので、平日ですが多数の皆さまの

参加をお待ちしております。

日時：3月 27日（水） 9 時 00分 アウトスタート

場所：玄海ゴルフクラブ Tel0940-62-2233

集合時間：8 時 30分

【申し込み書】

     参 加         不参加

氏名：

申込日：     月     日

ハンディ：

返信 Fax：０９３－６７１－３２７４

メール：rc-yahata＠ams.odn.ne.jp

３月１１日（月）までに Faxかメールで、ご返事をお願いします。

ご不明な点は事務局にご連絡ください。